СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 16.03.2023г                        	              №  86
 с. Каменно-Верховка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Каменно-Верховского
сельского поселения №80 от 26 декабря 2022 года
«О принятии бюджета Каменно-Верховского
сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годы»

          На основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области от 06.03.2023 № 19-62/20-408-П на решение Совет народных депутатов Каменно-Верховского сельского поселения   от 26.12.2022г. №80, Совет народных депутатов Каменно-Верховского сельского поселения     Каширского муниципального района Воронежской области

  РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета народных депутатов Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 80 от 26.02.2022года «О принятии бюджета Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2023 год плановый период 2024-2025 годы»:
1. в статье 9:
установить верхний предел муниципального внутреннего долга Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:
-   на 1 января 2024 года верхний предел муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Каменно-Верховского сельского поселения на 1 января 2024года 0,0 тыс. рублей;
-     на 1 января 2025 года верхний предел муниципального внутреннего долга 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Каменно-Верховского сельского поселения на 1 января 2025 года 0,0 тыс. рублей;
-      на 1 января 2026 года верхний предел муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Каменно-Верховского сельского поселения на 1 января 2026 года 0,0 тыс. рублей.
         2.  Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на стендах для   обнародования муниципальных правовых актов и размещения на официальном сайте администрации Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Каменно-Верховского
сельского поселения                                                                А.А.Верлин